
ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  za rok 2013 
 
 
Název obce:  Obec Brnířov  
Adresa Brnířov 41, 345 06  
IČ: 00572608 

 
v souladu s § 43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme závěrečný účet, společně se zprávou  
o přezkoumání hospodaření.  
 
1. Rekapitulace p říjmů a výdaj ů (v tis.K č) 
 
Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Skutečnost 

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 2 942 700,00 3 466 100,00 3 478 368,93 

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 149 000,00 204 000,00 196 653,20 

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy   163 400,00 142 376,00 

4040 Třída 4 - Přijaté dotace 839 000,00 117 600,00 104 625,00 

4050 Příjmy celkem 3 930 700,00  3 951 100,00 3 922 023,13 

4200 Příjmy po konsolidaci 3 930 700,00  3 951 100,00 3 922 023,13 

          

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 2 597 230,00 2 805 655,00 2 452 005,37 

4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 230 000,00 907 730,00 856 759,60 

4240 Výdaje celkem 3 827 230,00  3 713 385,00 3 308 764,97 

4430 Výdaje po konsolidaci 3 827 230,00  3 713 385,00 3 308 764,97 

          

4440 Saldo p říjmů a výdaj ů  103 470,00 237 715,00 613 258,16 
 
Komentá ř k hospoda ření obce: 
vypouští se 
 
2. Hospodá řská činnost obce: 
Obec nemá hospodářskou činnost. 
 
3. Vyúčtování finan čních vztah ů ke státnímu rozpo čtu, k rozpo čtům kraj ů, obcí, státním fond ům, 
Národnímu fondu a jiným rozpo čtům a k hospoda ření dalších osob 
 
Přijaté prostředky: 

Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

4111 
 

13 025,00 12 950,00 Volba prezidenta 2013 

 21 000,00 12 753,00 ÚD-volby do Parlamentu ČR 

 0 0  
    

 
Poskytnuté prostředky: 

Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 
    
    
    
    

 
 
4.Stav ú čelových fond ů (v tis.K č) 
 
Obec nemá žádné účelové fondy 
 
 
 
 



 
5. Závěr ze zprávy o výsledku p řezkoumání: 
 
   Přezkoumání hospodaření  za rok  2013 provedl auditor Ing. Jam Nozar   
   číslo oprávnění 1424  s tímto závěrem 
 
       Na základě provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávního celku 
Obec Brnířov za rok 2013 jsem nezjistil chyby ani nedostatky. Nezjistil jsem žádnou 
skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření obce není ve 
všech významných  /materiálních/  ohledech v souladu s hledisky hospodaření uvedenými 
v bodě III této zprávy. 
       Nebyla zjištěna žádná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření obce 
v dohledné budoucnosti. 
       Doplňující ukazatele /§10,odstavec 4,písmeno b zákona o přezkoumání hospodaření/: 
podíl pohledávek na rozpočtu obce činí 3,29% podíl závazků 18,70 %,zastavený majetek 
obec nemá. 
 
 
6. Návrh usnesení k záv ěrečnému ú čtu : 
 
a/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2013 a vyjadřuje souhlas 
    s  celoročním hospodařením,     a   to bez výhrad 
 
 
 
 
 
 
 
Další p řílohy, tvo řící závěrečný účet, které z d ůvodu rozsahu nejsou vyv ěšovány na 
úřední desce, ale jsou k dispozici v sídle obecního ú řadu: 
 
• účetní výkazy Rozvaha, Příloha k účetní závěrce a FIN 2-12, případně Výkaz zisku a 

ztráty 
• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
• účetní výkazy obcí zřízených a založených právnických osob 
   
  
 
 
vyvěšeno:   23. 5. 2014 
 
sejmuto         9. 6. 2014 
 
 
 
 
 


